

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

w Pruszkowie ul. Armii Krajowej 2/4

www.szpitalnawrzesinie.pl

OGŁOSZENIE

DYREKTOR SAMODZIELNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PRUSZKOWIE

ogłasza zapytanie ofertowe z dnia 14 kwietnia

Wykonanie audytu energetycznego budynku SPZ ZOZ w Pruszkowie przy ul. Armii Krajowej 2/4
wraz z zaproszeniem do składania ofert .

Ze szczegółowymi warunkami zapytania ofertowego i materiałami informatycznymi o przedmiocie zapytania, można zapoznać się w dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia (budynek Dyrekcji), w godzinach 7.30-14.00 od poniedziałku do piątku, nr tel. 22 758-60-54 wew. 251 na stronie internetowej www.szpitalnawrzesinie.pl w zakładce Przetargi/Zapytania Ofertowe .

Oferty należy składać na formularzu „OFERTA” (załącznik nr 1) w zamkniętych kopertach z podaniem adresu do korespondencji (wraz z numerem telefonu kontaktowego) w terminie do dnia 27 kwietnia 2017 roku do godziny 12.00 w Sekretariacie Szpitala SPZZOZ w (budynku Dyrekcja) piętro 1 lub przesłać pocztą do dnia 27 kwietnia 2017r. do godziny 12.00 (obowiązuje data i godzina dostarczenia przesyłki do Sekretariatu Szpitala).

Otwarcie ofert na w/w zakres w zapytaniu ofertowym nastąpi 27 kwietnia 2017 roku o godzinie 12.30 w dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia w budynku Dyrekcji , parter .

Rozstrzygnięcie zapytania ofertowego nastąpi do dnia 4 maja 2017 poprzez wywieszenie wyników na tablicy ogłoszeń w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie, umieszczenie informacji na stronie internetowej www.szpitalnawrzesinie.pl .

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie w wyjątkowych sytuacjach i bez podania przyczyny zastrzega sobie prawo do odwołania zapytania ofertowego w każdym czasie lub wydłużenia terminu składania ofert oraz zmiany terminu ogłoszenia wyników o rozstrzygnięciu zapytań ofertowych. Każdorazowo informacja o zmianie, o której mowa powyżej będzie umieszczona w formie komunikatu na stronie internetowej www.szpitalnawrzesinie.pl oraz na tablicy ogłoszeń.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO EKONOMICZNYCH
SPZZOZ w Pruszkowie

Jacek Dereń